MARIA AMILBIA VILLA TORO
Abogada

Carrera 2 No. 11-55 La Dorada, Caldas Tels.: (096) 8573100 - 8573532 Cel. 310-8403963 / 312-2893703 Email: abogada@amilbiavilla.com

La Dorada, 10 de octubre de 2023

Seiora
JUEZ TERCERO PROMISCUO MUNICIPAL
La Dorada.
REF: Radicado: 2019-00380
Proceso: Ejecutivo
Demandante: Banco Popular
Demandado: William Alirio Contreras Pena

MARIA AMILBIA VILLA TORO, mayor de edad, domiciliada en La
Dorada, identificada con la cedula de ciudadania nimero 24.725.095
de Manzanares, abogada con T.P. 28.885 del Consejo Superior de la
Judicatura, en mi calidad de apoderada judicial de la entidad
demandante, presento la liquidacion de crédito actualizada de la
obligacidn que se cobra, elaborada por el banco, conforme a la
demanda y al mandamiento de pago librado, la cual consta en dos
(02) folios.

Sefiora Juez,

o llra i le T\O\/D
MARIA AMILBIA VILLA TORO



BANCO POPULAR

Jefatura Al

tamiento de Garantias

Interes mora cap vencido

V- 7

ESTE £S5 SU BANCS

Nombre CONTRERAS PENA WILLIAM ALIRIO Capital demandado $ 62,351,918 al304un-2020 1,159,972
Interes mora cap insoluto
Cédula 1361%*%% Interes corriente. $ 6,500,520 a1304un-2020 12,455,404
Obligacién 39203071047 Tipo Cobro Interes Mensual
LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A RECURSOS PARA LA
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA POR PERIODO ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS SIGUIENTE CUOTA
DESDE HASTA PERIODO MORA VENCIDA
01-jul-20 31-jul-20 27.18% 3,653,855 6,500,520 74,638 1,234,610 - - - -
01-ago-20 31-ag0-20 27.44% 3,653,855 6,500,520 75,260 1,309,870 - - - -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 3,653,855 6,500,520 73,084 1,382,914 - - - -
01-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 3,653,855 6,500,520 74,528 1,457,441 - - - -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 3,653,855 6,500,520 71,236 1,528,677 - - - -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 3,653,855 6,500,520 72211 1,600,838 - - - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 3,653,855 6,500,520 71,694 1,672,582 - - - -
01-feb-21 28-feb-21 26.31% 3,653,855 6,500,520 65,489 1,738,071 - - - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 3,653,855 6,500,520 72,026 1,810,097 - - - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 3,653,855 6,500,520 69,360 1,879,457 - - - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 3,653,855 6,500,520 71,324 1,950,781 - - - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 3653855 6,500,520 68,987 2,019,768 - - - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 3,653,855 6,500,520 71,176 2,090,944 - - - -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 3,653,855 6,500,520 71,398 2,162,341 - - - -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 3,653,855 6,500,520 68,916 2,231,257 - - - -
01-oct-21 31-0ct-21 25.62% 3,653,855 6,500,520 70,805 2,302,062 - - - -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 3,653,855 6,500,520 69,202 2,371,264 - - - -
01-dic-21 06-dic-21 26.19% 3,653,855 6,500,520 13976 - 5,447,562 2,351,770 2,385,240 710,552
07-dic-21 31-dic-21 26.19% 3,653,855 4,148,750 58235 58,235 - - - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 3,653,855 4,148,750 72,948 131,183 - - - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 3,653,855 4,148,750 68,009 199,192 - - - -
01-mar-22 31-mar-22 27.71% 3,653,855 4,148,750 75917 275,109 - - - -
01-abr-22 30-abr-22 28.58% 3,653,855 4,148,750 75,508 350,617 - - - -
01-may-22 31-may-22 2957% 3,653,855 4,148,750 80,407 431,025 - - - -
01-jun-22 30-jun-22 30.60% 3,653,855 4,148,750 80,205 511,229 - - - -
01-jul-22 31-jul-22 31.92% 3,653,855 4,148,750 86,001 597,230 - - - -
01-ago-22 31-ago-22 3332% 3,653,855 4,148,750 89,268 686,499 - - - -
01-sep-22 30-sep-22 35.25% 3,653,855 4,148,750 90,720 777,218 - - - -
01-0ct-22 31-0ct-22 36.92% 3,653,855 4,148,750 97,544 874,762 - - - -
01-nov-22 30-nov-22 38.67% 3,653,855 4,148,750 98,226 972,988 - - - -
01-dic-22 13-dic-22 41.46% 3,653,855 4,148,750 45,159 - 1,984,384 707,404 1,018,147 258,833
14-dic-2 31-dic-2! 41.46% 3,653,855 3,441,346 62,528 62,528 - - - -
01-ene-2 31-ene-2 43.26% 3,653,855 3,441,346 111615 174,143 - - - -
01-feb-2 08-feb-2 45.27% 3,653,855 3,441,346 29,921 - 3,208,541 2,603,363 204,064 421,114
09-feb-2 28-feb-2. 45.27% 3,653,855 837,983 74,802 74,802 - - - -
01-mar-2 31-mar-2 46.26% 3,653,855 837,983 118,053 192,855 - - - -
01-abr-23 30-abr-2 47.09% 3,653,855 837,983 115936 308,790 - - - -
01-may-23 31-may-2 45.41% 3,653,855 837,983 116232 - 1,144,064 569,816 425,022 149,226
01-jun-23 30jun-23 44.64% 3653855 268,167 110,89% 110,89 - - - -
01-jul-23 31-jul-23 44.04% 3,653,855 268,167 113302 224,198 - - - -
01-ago-23 31-ago-23 43.13% 3,653,855 268,167 111,322 335,520 - - - -
01-sep-23 30-sep-23 42.05% 3,653,855 268,167 105,454 440,974 - - - -
01-0ct-23 05-0ct-23 39.80% 3,653,855 268,167 16,776 457,750 - - - -
LIQUIDACION DE CAPITAL INSOLUTO POR PERIODO
PERIODO COBRO INTERES MORA INTERES DE MORA ABONO A INTERES ABONO A
TASA EA CAPITAL INTERES CORRIENTE INTERESES DE MORA ACUMULADO POR ABONOS ABONO A CAPITAL CORRIENTES INTERES DE | OTROS GASTOS
DESDE HASTA PERIODO MORA

01-jul-20 31-jul-20 27.18% 58,698,063 - 1,199,030 1,199,030 - - - -
01-ago-20 31-ag0-20 27.44% 58,698,063 - 1,200,023 2,408,053 - - - -
01-sep-20 30-sep-20 27.53% 58,698,063 - 1,173,430 3,581,483 - - - -
01-0ct-20 31-0ct-20 27.14% 58,698,063 - 1,197,265 4,778,748 - - - -
01-nov-20 30-nov-20 26.76% 58,698,063 - 1,144,383 5,923,130 - - - -
01-dic-20 31-dic-20 26.19% 58,698,063 - 1,160,046 7,083,176 - - - -
01-ene-21 31-ene-21 25.98% 58,698,063 - 1,151,738 8234914 - - - -
01-feb-21 28-feb-21 2631% 58,698,063 - 1,052,066 9,286,980 - - - -
01-mar-21 31-mar-21 26.12% 58,698,063 - 1,157,080 10,444,061 - - - -
01-abr-21 30-abr-21 25.97% 58,698,063 - 1,114,240 11,558,301 - - - -
01-may-21 31-may-21 25.83% 58,698,063 - 1,145,795 12,704,095 - - - -
01-jun-21 30jun-21 25.82% 58,698,063 - 1,108,258 13,812,353 - - - -
01-jul-21 31-jul-21 25.77% 58,698,063 - 1,143,415 14,955,769 - - - -
01-ago-21 31-ago-21 25.86% 58,698,063 - 1,146,984 16,102,752 - - - -
01-sep-21 30-sep-21 25.79% 58,698,063 - 1,107,107 17,209,859 - - - -
01-oct-21 31-oct-21 25.62% 58,698,063 - 1,137,462 18,347,321 - - - -
01-nov-21 30-nov-21 25.91% 58,698,063 - 1,111,710 19,459,031 - - - -
01-dic-21 31-dic-21 26.19% 58,698,063 - 1,160,046 20,619,077 - - - -
01-ene-22 31-ene-22 26.49% 58,698,063 - 1,171,892 21,790,969 - - - -
01-feb-22 28-feb-22 27.45% 58,698,063 - 1,002,551 22,883,520 - - - -
01-mar-22 31-mar-22 27.71% 58,698,063 - 1,219,581 24,103,101 - - - -
01-abr-22 30-abr-22 28.58% 58,698,063 - 1213,018 25,316,118 - - - -
01-may-22 31-may-22 2957% 58,698,063 - 1,201,717 26,607,835 - - - -
01-jun-22 30-jun-22 30.60% 58,698,063 - 1,288,463 27,896,298 - - - -
01-jul-22 31-jul-22 31.92% 58,698,063 - 1,381,584 29,277,882 - - - -
01-ago-22 31-ago-22 3332% 58,698,063 - 1,434,065 30,711,947 - - - -
01-sep-22 30-sep-22 35.25% 58,698,063 - 1,457,383 32,169,330 - - - -
01-0ct-22 31-0ct-22 36.92% 58,698,063 - 1,567,011 33,736,341 - - - -
01-nov-22 30-nov-22 38.67% 58,698,063 - 1,577,964 35,314,305 - - - -
01-dic-22 31-dic-2. 41.46% 58,698,063 - 1,729,962 37,044,268 - - - -
01-ene-23 31-ene-2 43.06% 58,698,063 - 1,793,059 38,837,326 - - - -
01-feb-23 28-feb-2. 45.27% 58,698,063 - 1,682,338 40,519,664 - - - -
01-mar-23 31-mar-2 46.26% 58,698,063 - 1,896,482 42,416,146 - - - -
01-abr-23 30-abr-2 47.09% 58,698,063 - 1,862,471 44,278,617 - - - -
01-may-23 31-may-2 45.41% 58,698,063 - 1,867,224 46,145,841 - - - -
01-jun-23 30jun-23 44.64% 58,698,063 - 1,781,515 47,927,357 - - - -




01-jul-23 31-jul-23 44.04% 58,698,063 1,820,155 49,747,512
01-ago-23 31-ago-23 43.13% 58,698,063 1,788,354 51,535,866
01sep23 30sep23 42.05% 58,698,063 1,694,087 53,029,952
0l-oct23 05-0ct23 39.80% 58,698,063 269,497 53,499,449
TIGUIDACION DE CAPITAL VENCIDO
FECHA DE TASA DE MORA
EXIGIBILIDAD VALOR RERIOD COBROUNTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE | HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 307un-2020 53,653,855 015u1-20 I 05-0ct-23 Maxima legal permitida $457.750]
LIQUIDACION TOTAL
CAPITAL VENCIDO 3,653,855
CAPITAL INSOLUTO 58,698,063
TOTAL INTERES CORRIENTE 268,167
INTERES MORA CAP.VENCIDO 457,750
TERES MORA CAPITAL INSOLUTO 53,499,449
SALDO TOTAL 116,577,283
TIPO DE CARTERA LIBRANZAS

5/10/2023




